
ジュニア会員保護者様各位 

２０２６年２月吉日 

ＫＳＣねやがわスポーツクラブ 

 ヘッドコーチ 古山 晋平 

 

 

 

ジュニアスイミング進級テスト結果について 

 

 

 

 

 

平素は、当クラブの諸活動にご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、２０２６年３月組をもちまして、ジュニアスイミングにおける、進級テスト

結果『不合格のあゆみ』の配布を終了とさせていただきます。 

合格の認定証および１級記録証配布につきましては、引き続き継続させていた

だきます。 

 

尚、今後の進級結果につきましては、『スマートアプリ』よりご確認いただきます

よう、お願い申し上げます。 

 

スマートアプリの登録につきましては、フロントで設定用紙（ログインパスワード）

を発行させていただきますので、お受け取りいただき、ご登録をお願いし致しま

す。 

 その他、スマートアプリにおける様々な機能を実施予定です。 

以上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

引き続き、KSC ねやがわスポーツクラブをよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

以上 


